
 

 

 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

STOJAMOJO EGZAMINO REIKALAVIMAI 
PIRMOJI (BAKALAURO) PAKOPA 

 

TEATRO MENAS (SPECIALIZACIJA – LĖLIŲ IR OBJEKTŲ TEATRAS) 

Stojamasis egzaminas į Teatro meno studijų programos Lėlių ir objektų teatro specializaciją 

susideda iš dviejų dalių: 

1. Režisūra ir vaidyba (trys turai); 

2. Motyvacinis pokalbis pasirinktos studijų programos klausimais.  

 

1. STOJAMOJO EGZAMINO UŽDUOTYS1 

Trijų turų metu stojantysis pateikia parengtą programą, komisija pateikia užduotis, tikrinami 

prigimtiniai ir įgyti pasirinktai profesijai reikalingi gebėjimai.  

 

Stojantysis pateikia, jei turi, savo kūrybinių darbų aplanką, susijusį su stojančiojo meniniais-

kūrybiniais ieškojimais (piešiniai, prozos kūriniai, poemos, dainos, muzika). Kūrybinių darbų aplanką 

galite siųsti el. paštu ramune.babenskiene@lmta.lt ne vėliau kaip 5 darbo dienos iki stojamojo egzamino 

pradžios.  Elektroniniame laiške turi būti nurodytas siuntėjo vardas, pavardė, LAMA BPO registracijos 

numeris, kontaktai, studijų programa, specializacija. 

 

I turo užduotys: 

 

Stojančiojo parengta programa:  

• Poezija (2 skirtingų nuotaikų eilėraščiai atmintinai); 

• Daina (bet kokia stojančiojo pasirinkta); 

• Proza ar dramos tekstas (2-3 min. trukmės); 

 

• Iš anksto pasirinkti 3 patikusius V. Šekspyro sonetus ir nupiešti piešinius, kurie juos atspindėtų (3 

sonetai - 3 piešiniai). Atspausdintus sonetų tekstus ir priešinius atsinešti ir pristatyti stojamojo 

egzamino metu; 

 

Komisijos pateikiamos užduotys: 

 

• Improvizaciniai vaidybiniai ir režisūriniai etiudai ir kitos užduotys; 

 

II turo užduotys2  

 

Stojančiojo parengta programa:  

•  I turo metu komisijos pateiktų užduočių atlikimas; 

• Režisūrinis-vaidybinis savarankiškai paruoštas etiudas, kuriame vaidina pats stojantysis; 

 

Komisijos pateikiamos užduotys: 

 

 
1 Egzamino metu stojantieji turi vilkėti patogią aprangą, nevaržančią judesių. 
2 II turo metu gali būti kartojamos bet kurios I turo užduotys. 

mailto:ramune.babenskiene@lmta.lt


 

 

2 

• Improvizaciniai vaidybiniai ir režisūriniai etiudai ir kitos užduotys; 

• Režisūrinė užduotis III turui: režisūrinio etiudo parengimas (vaidina kiti stojamajame egzamine 

dalyvaujantys kandidatai, ne pats stojantysis).   

 

III turo užduotys3  

 

Stojančiojo parengta programa:  

 

• II turo metu komisijos pateiktų užduočių atlikimas; 

• Režisūrinės II turo užduoties pristatymas -  režisūrinis etiudas (vaidina kiti stojamajame egzamine 

dalyvaujantys kandidatai, ne pats stojantysis).   

 

2. Motyvacinis pokalbis pasirinktos studijų programos klausimais 

 

Motyvacinio pokalbio metu žodžiu atsakoma į klausimus susijusius su pasirinkta studijų 

programa, atskleidžiant stojančiojo motyvaciją studijuoti pasirinktą specializaciją; siekiama susipažinti su 

stojančiojo gebėjimu analizuoti, reikšti savo mintis; tikrinamos stojančiojo teatro, literatūros, kino, 

muzikos ir dailės istorijos žinios.  

 

 

 

2024-01-29 patvirtinta Klaipėdos fakulteto Teatro katedros posėdžio protokolu Nr. 1.  

 

 
3 III turo metu gali būti kartojamos bet kurios ankstesnių turų užduotys. 

 


